
UCHWAŁA NR VIII/35/2024 

RADY DZIELNICY MOKOTÓW 

MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 15 października 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania załącznika dzielnicowego do wstępnego projektu uchwały budżetowej 

m.st. Warszawy na 2025 rok 

Na podstawie art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego 

Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) oraz § 13 ust. 1 pkt 1 lit. f Statutu Dzielnicy Mokotów m.st. 

Warszawy stanowiącego załącznik nr 4 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 

14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom m.st. Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. 

z 2022 r. poz. 9305), Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy pozytywnie opiniuje załącznik dzielnicowy do 

wstępnego projektu uchwały budżetowej m.st. Warszawy na 2025 rok. 

§ 2. 1. Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy wnioskuje do Rady m.st. Warszawy 

o zwiększenie załącznika dzielnicowego do wstępnego projektu uchwały budżetowej m.st. Warszawy 

na 2025 rok w zakresie wydatków bieżących o kwotę 175.500.000 zł z przeznaczeniem na: 

1) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń nauczycieli i pracowników oświaty – 

99.500.000 zł, 

2) dotacje dla niepublicznych placówek oświatowych – 38.000.000 zł, 

3) zaliczki dla wspólnot mieszkaniowych – 38.000.000 zł. 

2. Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy wnioskuje do Rady m.st. Warszawy o zamianę 

w opisie zadania inwestycyjnego (4.4. Wydatki inwestycyjne): „Poprawa układu drogowego” zdania: 

„Prace na ul. Okrężnej prowadzone będą w dwóch etapach: etap I - odcinek od ul. Zdrojowej do 

ul. Jana III Sobieskiego oraz etap II - odcinek od ul. Powsińskiej do ul. Zdrojowej.” na: „Prace na 

ul. Orężnej prowadzone będą w dwóch etapach: etap I - odcinek od ul. Zdrojowej do ul. Jana III 

Sobieskiego oraz etap II - odcinek od ul. Powsińskiej do ul. Zdrojowej.” 

§ 3. Rada Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy wnioskuje do Rady m.st. Warszawy 

o wprowadzenie zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy 

( - ) 
Michał Mycka  



Załącznik 

do Uchwały Nr VIII/35/2024 

Rady Dzielnicy Mokotów 

m.st. Warszawy 

z 15 października 2024 r. 

Wykaz nowych – potrzebnych zadań inwestycyjnych 

lp. nazwa inwestycji  dysponent 

1. Budowa kompleksu oświatowego na nowo powstającym osiedlu na 
Siekierkach (zgodnie z przyjętym planem zagospodarowania przestrzennego) 

Dzielnica 

2. Budowa nowego budynku Szkoły Podstawowej nr 46 na Służewiu wraz z 
zapleczem sportowym i funkcjami dodatkowymi 

Dzielnica 

3. Rozbudowa budynku szkoły przy ul. Piotra Gruszczyńskiego 12 w Warszawie 
Dzielnica 

4. Termomodernizacja XLII Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Konopnickiej 
przy ul. Antoniego Madalińskiego 22 

Dzielnica 

5. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 191 im. Józefa Ignacego 
Kraszewskiego przy ul. Bokserskiej 30 

Dzielnica 

6. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 202 im. Kazimierza Górskiego przy 
ul. Jana Bytnara „Rudego” 19 

Dzielnica 

7. Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 205 im. Żołnierzy Powstania 
Warszawskiego przy ul. Spartańskiej 4 

Dzielnica 

8. Termomodernizacja XLIII Liceum Ogólnokształcącego im. Kazimierza Wielkiego 
przy al. Niepodległości 27 

Dzielnica 

9. Modernizacja boiska oraz adaptacja strychu w budynku Szkoły Podstawowej nr 
85 im. Benito Juareza przy ul. Ludwika Narbutta 14 

Dzielnica 

10. Modernizacja boiska Szkoły Podstawowej nr 103 im. Bohaterów Warszawy 
1939-1945 przy ul. Jeziornej 5/9 

Dzielnica 

11. Modernizacja budynku i terenu zewnętrznego przy ul. Ludwika Narbutta 65/71 
Dzielnica 

12. Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 115 im. Wandy 
Turowskiej przy ul. Okrężnej 80 

Dzielnica 

13. Adaptacja budynku przy ul. Wałbrzyskiej 5 pod nowe funkcje użytku 
publicznego 

Dzielnica 

14. Budowa ul. Noworacławickiej (pomiędzy ul. Dolną i ul. Jana III Sobieskiego) 
Dzielnica 

15. Przebudowa ciągu ulic Baboszewskiej i Mahatmy Gandhiego 
Dzielnica 

16. Przebudowa ulicy Krasnołęckiej 
Dzielnica 

17. Przebudowa ulicy Siekierkowskiej 
Dzielnica 

18. Przebudowa ulicy Augustówka 
Miasto 



19. Budowa ul. Czerniakowskiej bis (przedłużenie do ul. Antoniewskiej) 
Miasto 

20. Budowa ścieżki rowerowej wzdłuż ul. Św. Bonifacego (na odcinku 
ul. Powsińska – Al. gen. Władysława Sikorskiego) 

Miasto 

21. Modernizacja z częściowym poszerzeniem Al. Wilanowskiej na odcinku 
pomiędzy ul. Wołoską a węzłem Al. Niepodległości/ul. Puławska 

Miasto 

22. Poprawa infrastruktury drogowej w obrębie osiedla Augustówka 
(ul. Skrót, ul. Spiralna, ul. Kobylańska, ul. Korzenna, ul. Zegarowa) 

Dzielnica 

 

 

 
  



UZASADNIENIE 

Pismem z dnia 27 września 2024 r. znak: PB-PB-Z1.3020.6.2024.DRO, Prezydent m.st. Warszawy pan 

Rafał Trzaskowski zwrócił się do Przewodniczącego Rady Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy z prośbą 

o zaopiniowanie przez Radę Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy projektu załącznika dzielnicowego 

do wstępnego projektu uchwały budżetowej m.st. Warszawy na 2025 rok w części dotyczącej 

dzielnicy Mokotów. 

Ustawa z dnia 15 marca 2002 r. o ustroju miasta stołecznego Warszawy (Dz. U. z 2018 r. poz. 1817) 

w art. 12 ust. 2 oraz Statut Dzielnicy Mokotów m.st. Warszawy stanowiący załącznik nr 4 do uchwały 

nr LXX/2182/2010 Rady m.st. Warszawy z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów 

dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) w § 13 ust. 1 pkt 1 

lit. f, stanowią, iż Rada Dzielnicy opiniuje załącznik dzielnicowy do projektu uchwały budżetowej m.st. 

Warszawy. 

W związku z powyższym, zasadnym jest podjęcie niniejszej uchwały. 


